

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG319625
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-12-12T22:21:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-001 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

9 NORTE NUM. 215

COL. CUAUHTEMOC CARDENAS SOLORZANO C.P. 68275

OAXACA DE JUAREZ OAXACA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
B	CARSO ECOD	83498	45486	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	17	88	518	113 V	935	028	P	786020041001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	100	448.67	115617	24.04	+11		303.33	30,333.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 30,333.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,853.28														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	150	225.37	115617	20.72	+11		159.03	23,854.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 23,854.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,816.72														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													54,187.50	
													TOTAL IVA 16:	8,670.00
													TOTAL VENTA:	62,857.50

182852 10.250 KILOS

(SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ENE-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 733EAC59-5E5B-4DCE-A2BA-AF9C4D5D8002

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Op+EfoExlAXf+Nvb1XAiAGOp8lly2mWxxglhgWPac23FUb+HK8EnXdu8i0m8lwsppgFEN2CHSMKCu9aw9sS7QRTiSiKYRe+e/m3+aDUfodnIxJvn+QU0eK/4htyIxEns0F9WZDhY7nJs
 +yDN5HTy3BRy jvgqtdg5f5WIB9YI7YyLG1+uv/4UffVY9wpsTmW0+CdZ1SUzOoZQqldyYhIfb2QOzEYMRWOUvr2MRAjFglre/Jv0dMfhetz5a5abSlcsvgNvbNnEwSZQInvrflpA0nbnFjdIGxPsUPR
 +x3Zfy93BWrlyFRlpPrDSL98qPmRwf6Q6I/MzwSDJ+JXlsDyA6v1LA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

E47Ugwmuh80Qo6oaGPe1SPTuJrV/OugYrmZnPNz
 +addjcoDtG6FtUvi10WJlTI19I4FqigmfTo5rPcob0UAx7k6sE00f2jL68jVNiHcFkYlWxjglsvScNyKUWHK9rX4qWz4FL9fiOHFwCFHyKgGhRw4ThvIG9n8999k32+WapIGQiWz2G3Angh7Z3Scvfi9:
 j6KxPPRD8rLblaFVoTa6ZNDXnwnncDuLuI/rRqs1tvSPZARAZ5PxfyRl19yAngLvS7CjPv2tbSp8fyjQXE+rbDk7yJz1Bb0Nws9qZ7M7AdxSfa5hswSMEn1g23Dkb
 +ELGRhNg1pWdHueyw5m0g813tKg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|733EAC59-5E5B-4DCE-A2BA-AF9C4D5D8002|2020-12-12T22:21:44|EEL961104G96|Op+EfoExlAXf+Nvb1XAiAGOp8lly2mWxxglhgWPac23FUb
 +HK8EnXdu8i0m8lwsppgFEN2CHSMKCu9aw9sS7QRTiSiKYRe+e/m3+aDUfodnIxJvn+QU0eK/4htyIxEns0F9WZDhY7nJs
 +yDN5HTy3BRy jvgqtdg5f5WIB9YI7YyLG1+uv/4UffVY9wpsTmW0+CdZ1SUzOoZQqldyYhIfb2QOzEYMRWOUvr2MRAjFglre/Jv0dMfhetz5a5abSlcsvgNvbNnEwSZQInvrflpA0nbnFjdIGxPsUPR
 +x3Zfy93BWrlyFRlpPrDSL98qPmRwf6Q6I/MzwSDJ+JXlsDyA6v1LA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-12T22:21:44

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 123762

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

